
DJEČJI VRTIĆ IVANČICA 
PETRA PRERADOVIĆA 2 
43231 IVANSKA 
 
KLASA:008-01/23-01/01 
URBROJ:2103-10-05-23-02 
Ivanska,27.10.2023. godine 
 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne  
novine«, broj: 25/13. 85/15.i 69/22), Uputi o primjeni članka 13. Zakona o pravu na pristup 
informacijama Povjerenika za informiranje KLASA: 008-01/16-01/04, URBROJ: 2189/16-16-03, od 
25.02.2016. godine, te članka 55. Statuta dječjeg vrtića Ivančica, ravnateljica Maja Jurković 
donosi  

ODLUKU 

o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 

Članak 1. 

Sabina Topčić Vezmar ,odgojiteljica  u DV Ivančica, Ivanska, imenuje se za zamjenika  

službenika za informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenik službenika za informiranje).  

Zamjenik službenika za informiranje zamjenjuje službenika za informiranje u  

odsutnosti službenika za informiranje ili druge spriječenosti za rad. 

Članak 2. 

Zamjenik službenika za informiranje u odsutnosti službenika za informiranje, dužan je  

u obavljanju poslova postupati u skladu sa ovlaštenjima i obvezama Zakona o pravu na  

pristup informacijama. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Ivančica 
27.10.2023. godine 

 

                                                                                                                                       RAVNATELJICA: 

Dostaviti:                                                                                                                                    Maja Jurković v.r.  

1. Zamjeniku službenika za informiranje, 

2. Službeniku za informiranje, 

3. Povjereniku za informiranje/Registar službenika za informiranje, 

4. Pismohrani, 

5. Službenoj internetskoj stranici  


